
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3 (093 年)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

申 報 扣
繳

合    
計

營 利 所
得 執行業務所得

薪
資 所 得

利 息 所
得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利 所
得

退 職 所
得

其 他 所
得

稿 費 所
得

分 位 別

第一分位 513557 1766980 323234 110545 202002 68236 132435 0 7823 880774 1199 17443 23288 1269

第二分位 513561 1962374 394386 108999 344219 52712 196270 0 7151 827428 3564 15176 12471 873

第三分位 513553 2516103 482779 123237 624036 59929 235231 0 8635 946888 5553 16833 12980 1521

第四分位 513552 3333800 588578 142123 1030755 73313 282415 0 11452 1165718 6531 20278 12635 1297

第五分位 513554 4467228 718654 169003 1635260 89026 340551 0 13957 1451853 9278 25742 13906 1381

第六分位 513561 6257274 922078 219321 2491476 117038 449012 0 17835 1982234 12048 29970 16262 1973

第七分位 513551 9227755 1114406 280152 4192058 165846 625231 0 24618 2754057 16847 34020 20521 1967

第八分位 513555 13966967 1354430 380626 7186802 224244 880489 0 31909 3818111 23588 39629 27140 4352

第九分位 513558 24294600 1888655 600377 13394995 335403 1479287 0 44008 6405985 41007 56609 48274 4221

第十分位 513552 101521268 3524468 4152025 46705984 875378 5525603 12 83304 40177196 221832 103039 152428 17176

合    計 5135554 169314348 11311669 6286408 77807586 2061126 10146524 12 250691 60410244 341445 358739 339905 36030



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3 (093 年)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表  單位：金額(千元)

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第一分位 1766980 222099 2

第二分位 1962374 317196 3

第三分位 2516103 472239 4

第四分位 3333800 735064 1

第五分位 4467228 1139715 2

第六分位 6257274 1845779 3

第七分位 9227755 3268074 5

第八分位 13966967 6136875 3

第九分位 24294600 12781530 4

第十分位 101521268 54854929 7

合    計 169314348 81773499 34
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